第10号様式（第14条関係）（表）
情報提供についての申出書

		　年　　月　　日

立川市長　殿
実　印

所在地
（債権譲受人）名　称
代表者職氏名

立川市公共工事請負代金債権信託に伴う債権譲渡の承諾に係る取扱い第14条第１項の規定に基づき、下記のとおり公共工事代金債権に係る情報を提供されるよう申し出ます。なお、情報の提供を受けた際は、当該債権譲渡の承諾申請以外の目的に使用しないことを約します。

記

１　譲渡対象案件
（１）契約番号
（２）工事件名
（３）受注者

２ 情報提供内容（必要な項目のチェック欄に○をすること）
	チェック欄
	項　　　　目

	契約締結日

	工事場所

	工　　 期

	請負金額

	支払済前払金額

	支払済中間前払金額及び部分払金額

	契約変更日

	契約変更額

	当該工事代金債権が、債権譲受人（株式会社きらぼし銀行）以外の者に
譲渡された事実について、契約課が把握しているかの有無

	その他（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※情報提供については、申出日時点で契約課が把握している内容による。

（裏）
債権譲渡人（受注者）の同意欄

私は、立川市市が保有する前記２の情報について、前記債権譲受人に提供することに同意します。

工事請負契約書の使 用 印

所在地
（債権譲渡人）名　称
代表者職氏名

※債権譲渡人（受注者）の同意がない場合は情報を提供することはできません。

※契約締結後に使用印の変更があった場合は、変更後の使用印を押印すること。なお、変更の確認ができる建設工事等競争入札参加資格審査受付票の写しを提出すること。
[bookmark: _GoBack]